
AKCE 
od 3.dubna

123745

- pekáč využijete jako klasický pekáč s víkem na přípravu masa, ale i každý jeho díl sa-
mostatně - horní díl jako mělký pekáč nebo pánev na pečení i smažení

- pekáč je opatřen nepřilnavým keramickým povrchem, který Vám umožní přípravu jídel
na minimálním množství tuku

- materiál: litý hliník s trojvrstvým keramickým povrchem
- rozměry: dolní díl - vnitřní 34,5x24,5x10 cm, vnější 41x25,5x10 cm, horní díl - vnitřní

33x23x4,5 cm, vnější 41x25,5x4,5 cm, celková výška 14,5 cm

- pekáč a pánev v jednom 
- využijete plnohodnotně oba díly 
- zdravá příprava jídel na min. množství tuku 
- vhodné na indukci

- keramický 
povrch

- keramický nepřilnavý povrch nebo varné sklo
- zdravá a ekonomicky výhodná příprava pokrmů
- vhodné i pro přípravu dietní stravy

831714     

- úklid až na vzdálenost 3,2 m
- kovová nastavitelná tyč je tvo-

řená z 6 dílů
- v horní části je kartáč, který

můžete libovolně natáčet
- díky tvarování kartáče se do-

stanete i do nejnepřístupněj-
ších míst

- materiál: kov, plast

tyč - 6 dílů, max. délka 320 cm

lze natáčet

MECHANICKÝ ZAMETAČ

Quick floor

- na všechny typy podlah
- k práci nepotřebuje el. energii
- rukojeť s otvorem na zavěšení
- délka hole 120 cm
- jednoduchá údržba
- 3 kartáče a boční gumové lišty pro sběr

nečistot do zásobníku
- součástí je hřeben na čištění kartáčů

710224

3 kusy

novinka

PEKÁČ S VÍKEM

2 PEKÁČE v1

999,-

NYNÍ JEN

899,-

NYNÍ JEN

- masivní pekáč s antiadhézním povrchem, který brání připalování a nabízí tak možnost zdravé přípravy jídel na minimálním množství tuku
- opatřen žáruvzdorným skleněným poklopem, který lze použít jako samostatnou nádobu na pečení
- materiál: hliník s nepřilnavou keramickou povrchovou úpravou
- rozměry: dolní díl - vnitřní 34,5x24,5x10 cm, vnější 41x25,5x10 cm, horní díl - vnitřní 33x23x5 cm, vnější 41x25,5x5 cm, celková výška 15 cm

novinka

123744

349,-

NYNÍ JEN

Cenová nabídka platí od 3. 4. do 21. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob

239,-

NYNÍ JEN

SMETÁK S NASTAVITELNOU TYČÍ

- obsahuje lepicí váleček na tyči, váleček
na oděvy, cestovní váleček

- snadno odstraňuje chlupy a prach ze
sedaček, koberců i oděvů

- znečištěnou plochu válečků snadno
opláchnete pod tekoucí vodou

- váleček na tyči s teleskopickou holí, vá-
leček na oděvy s ochranným pouzdrem
a cestovní váleček v pouzdře

SADA ÚKLIDOVÝCH 
LEPICÍCH VÁLEČKŮ

249,-

NYNÍ JEN

- bez spotřeby energie, zásobník 2,7 l
- koberce jako nové, jednoduché použití
- snadné a úsporné čištění koberců
- vyčistí nečistoty a rozjasní barvy

999,-

NYNÍ JENTEPOVAČ 
KOBERCŮ

711001

- tepovač se zásobníkem Vám pomůže 
dokonale vyčistit koberce

- čisticí prostředek nalijete do zásobníku 
a jednoduchými pohyby po koberci do-
sáhnete vynikajícího účinku čištění

- množství pěny si regulujete sami podle
Vaší potřeby

- můžete použít i čističe se suchou
pěnou - na koberce, které není dobré
čistit mokrou cestou

- rozměry: 107x25 cm

novinka39,-

NYNÍ JEN
již 
od

731253   5 l, pr. 20 cm, v. 28 cm   199,-
731254   12 l, pr. 25 cm, v. 39 cm    399,-
731255   20 l, pr. 29 cm, v. 45 cm    459,-

- koše s pedálem a vložkou
- kvalitní nerez
- plastové víko

NE
RE

ZO
VÉ

 O
DP

AD
KO

VÉ
 K

OŠ
E

199,-

NYNÍ JEN

již 
od

NOVINKY PRO JARNÍ ÚKLID

- šikovné
očko na
zavěšení

41 cm

33 cmJarní úklid...

Nahradí houbičky, kar-
táče při mytí zeleniny či
ovoce, efektivně očistí
mrkev, petržel, …od hlíny,
stáhne slupku z nových
brambor. 
Využijete i při mytí ná-
dobí, atd. Lze i prát v
pračce nebo jen pro-
pláchnout vodou.
Univerzální velikost -
elastické. Materiál poly-
ester, který splňuje ve-
škeré hygienické normy a
testy.

novinka

ČISTICÍ RUKAVICE 
1 PÁR

textil
710228

99,-

NYNÍ JEN

- více barev

indukce

indukce

- keramický 
povrch

831715

711306           smetáček a lopatka             39,-
711835           smeták, d. hole 130 cm     119,-
711811-833    smetáky, d. hole 120 cm, 

atraktivní motivy   125,-



Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

SADY SÁČKŮ NA PEČENÍ

VÝHODY: Nemusíte už kupovat sáčky včetně směsí 
koření a ochutíte si vlastním kořením podle sebe.
- zachovává šťavnatost a křehkost pokrmu, snižuje se

tak kalorická hodnota pokrmu, pokud připravujeme
např. tučnější druhy masa, krkovici.., kde plně využi-
jeme přirozený tuk obsažený v mase  

142223 6 ks, 38x40 cm        
142226 6 ks, 3 ks 25x38 cm 

+ 3 ks 38x40 cm    
142227 „rukáv - metráž“, d. 3 m            

IDEÁLNÍ POMOCNÍK PŘI PEČENÍ
MASA ČI ZELENINY V TROUBĚ,
ZACHOVÁVÁ PŘÍRODNÍ ŠŤÁVY
A PŘIROZENOU CHUŤ A ŠŤAV-
NATOST MASA.

25,-

NYNÍ JEN

nerez / plast
131501

- ruční, mechanický
- rozválí těsto v šesti různých sílách plátů
- max. šíře plátu 15 cm, vyválené těsto nakrájí
- nastavení šířky těstovin: 2 až 6,5 mm (nudle, špagety)

130140

- kvalitní třecí
mechanizmus

- záruka jemně
namletého
máku

- výška 24 cm
- celonerezový

s dřevěnou 
rukojetí

N
E
R

E
Z

120269 pr. 30 cm, v.15 cm

6 l

Šlehací mísa s dvojitým víkem umožňuje šlehání bez rozstřikování šlehaných potravin. Přiklo-
pením středového víčka pak zabráníte osychání uložených potravin. Protiskluzová úprava dna.

2 l 99,-79,-
více barev

více barev 
víčka

v. 20,5 cm, pr. 8 cm
122935

STROJEK NA NUDLE

N
E

R
E

Z
O

V
Ý

 M
L
Ý

N
E

K

CH
LA

DI
CÍ

 O
BA

L 
NA

 L
AH

EVSKLENĚNÉ POKLICE

NÁSTAVEC 
NA ČESKÉ NUDLE
nerez, samostatný nás-
tavec na české polévkové
nudle šíře 1 mm, skvěle
doplní strojek o další funkci
131705

- na strouhanku, ořechy,
ovoce i zeleninu atd.

- pevné připevnění po-
mocí šroubu

- přítlačný nástavec pro
větší bezpečnost

- vyrobeno z kvalitního
nerezu

299,-

NYNÍ JEN

549,-

NYNÍ JEN

nerez, pr. 7 cm, 
v. 19,5 cm
130146

MLÝNEK NA MÁK

69,-

NYNÍ JEN

Chladící obal na láhve:
- udrží teplotu nápoje

po dlouhou dobu
- po vyjmutí z mraz-

ničky navléknete na
láhev

novinka

KERAMICKÉ ŽÁRUVZDORNÉ HRNCE

369,-

NYNÍ JEN
již 
od

- zdravé vaření, úspora energie, dlouhá životnost
- lze používat na přímý zdroj tepla i do mrazničky
- výborné akumulační schopnosti, snadná údržba

111847     2 l    369,-
111848     3 l    469,-

Nové vály jsou zpevněné speciálními vlákny...!

121671 plast, kalibrace, objem 2 l, v. 18 cm

225,-

123377   plast, 
zásobník na led v sadě, pr. 25 cm, v. 44 cm

NÁDOBA NA VAŘENÍ RÝŽE
111444    nerez, pr. 13,5 cm

- injekce k marinování masa,
napichování selete před
rožněním, atd. 

- marinování solí,
bylinkovým ex-
traxtem či
olejem pro
ochucení
masa
uvnitř

- řetízek a háček na zavěšení
- pohodlné vaření sypané rýže
- vhodné i na brokolici a dušení zeleniny

- obsahuje stře-
dovou chladící
nádobku na
led

- dobře nápoj
ochladí, ale
neředí ho
vodou

- výborné dáv-
kování pomocí
kohoutku

- více barev dle
nabídky

MARINOVACÍ INJEKCE
141764    d. 13 cm

49,-

ŠLEHACÍ MÍSY S VÍKEM

14 - 28 cm  

750347     40 x 30 cm    139,-
750348     61 x 45 cm    239,-

122583     pr. 14 cm     46,-
122584     pr. 16 cm     52,-
122585     pr. 18 cm     55,-
122586     pr. 20 cm     59,-

122587     pr. 22 cm     63,-
122588     pr. 24 cm     69,-
122589     pr. 26 cm     74,-
122590     pr. 28 cm     79,-

46,-

NYNÍ JEN
již 
od

199,-

novinka

399,-

NYNÍ JEN

novinka

novinka

- nově i s rastrem a měřítkem pro snadnou a přesnou přípravu těsta
- těsto se nelepí a vál dokonale přilne k pracovní desce
- využijete i pro zavinování a tvarování těsta
- ideální k použití i místo pečicího papíru, skladné lze snadno srolovat

139,-

NYNÍ JEN

již 
od

NOVÉ SILIKONOVÉ VÁLY

ZÁSOBNÍK NA NÁPOJE 
S VYPOUŠTĚCÍM VENTILEM

399,-

NYNÍ JEN

novinka

- více barev

124645     

plast / silikon

- dóza na uchování
česneku, který ne-
vyschne a nezapáchá
např. v ledničce

- pr. 9 cm, v. 8,5 cm

Silikonový loupač Vám v mžiku po-
může oloupat stroužky česneku.
Jednoduše vložíte stroužky dovnitř,
promnete v rukách a je hotovo.
- d. 11 cm, pr. 3 cm

SILIKONOVÝ LOUPAČ
ČESNEKU + DÓZA

59,-

novinka

- velmi jemně
namletý mák

- ke stolu
připevníte po-
mocí šroubu

pr. 13,5 cm

- vhodné i na ná-
poje s drobnými
kousky ovoce

- na bowli i pivo



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

PŘIHRÁDKA NA TALÍŘE
9x25x18 cm
150735

PŘIHRÁDKY NA KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ
150733      35x8x5 cm       49,-
150732      35x12x5 cm     59,-

3DÍLNÁ SADA PŘIHRÁDEK NA PŘÍBORY
26x7x4 cm
150731

124649      32,5 x 7,5 cm    49,-
124648      32,5 x 15 cm     59,-
124650      32,5 x 23 cm     69,-

novinka

532311 plast/kov

- na všechny běžné velikosti van
- nastavitelná šíře 42 až 65 cm
- pro bezpečné sprchování ve vaně
- vhodné při péči o nemohoucí osoby

OPĚRA K VANĚ

SEDÁTKO DO VANY
kov, v. 51 cm, š. 25 cm
532312

539,-

NYNÍ JEN

479,-

NYNÍ JEN

Snadná montáž na všechny
typy van se šířkou stěny 
v rozmezí 7,5 - 11 cm, v. 51cm, 
š. 25 cm, výška nad okrajem
vany 25 cm, jednoduché nasa-
zení a připevnění pomocí sa-
molepicích pruhů.

PRO VĚTŠÍ BEZPEČNOST V KOUPELNĚ

- odsátím vzduchu se zmenší objem až o 80%

- chrání oděvy a lůžkoviny před prachem a množením roztočů

730724 40 x   60 cm     39,-
730725 60 x   80 cm     49,-
730726 70 x 100 cm     59,-
730727 80 x 120 cm     69,-
730728 100 x 130 cm     79,-

ÚLOŽNÉ VAKY S ODSÁVÁNÍM

39,-

NYNÍ JEN
již 
od

ÚLOŽNÝ BOX S KOLEČKY- TRUHLA
126099     plast, 57 l, 60x39x42 cm

- pirátská truhla je 
vhodná do dětských 
pokojů na uložení hraček,
oblečení... 

- opatřena dvěma klipy na
pevné uzavření a čtyřmi
plastovými kolečky

60 cm

289,-
NYNÍ JEN

DÁVKOVAČ MÝDLA 
S PŘIHRÁDKAMI
530744     plast, 28x11x13 cm

PLASTOVÉ VĚDRO
12 l, více motivů
720186

89,-

Na praktické uložení ta-
lířů do skříňky, jsou lépe
dostupné a vždy po ruce.

Organizér na kuchyňské náčiní, příbory.
Pomocí háčků se dají jednotlivé díly
pevně spojit v jeden.

35
 c

m

26
 c

m

novinka

novinka

novinka

99,-

79,-
Mnoho funkcí:
aktuální tělesná hmotnost 
procento tělesného tuku
podíl vody v těle
fyzická kondice
váha kostí, svalů
návrh denní potřebné
dávky kalorií 
paměť pro 12 uživatelů
velmi přesné a citlivé 
tenzometrické čidlo

více barev
OSOBNÍ DIGITÁLNÍ VÁHA
520156    do 150 kg, 36 x 30 cm

539,-
NYNÍ JEN

Také na dávkování saponátu. Dvě misky pro
odložení houbičky, drátěnky, kartáčku. Vše
máte po ruce. Pumpička se závitem pro do-
plňování. Barva dle aktuální nabídky

- speciální materiál, jehož struktura umožňuje vyni-
kající cirkulaci vzduchu

- ovoce i zelenina v lednici tak zůstanou déle čerstvé

47 x 30 cm
750346

PODLOŽKA K USKLADNĚNÍ POTRAVINUNIVERZÁLNÍ
PŘIHRÁDKY

DÓZA NA MÁSLO
SKLENĚNÁ

59,-

NYNÍ JEN

novinka

novinka

125,-
NYNÍ JEN

49,-

NYNÍ JEN
již 
od

- pomohou přehledně 
uspořádat věci v ledničce

- využijete je i kdekoliv v ku-
chyni a celé domácnosti

- snadná  údržba
- barva dle aktuální nabídky

47 cm

14,5 cm

až 65 cm

49,-již
od

ÚLOŽNÉ PŘIHRÁDKY DO KUCHYŇSKÝCH ZÁSUVEK A SKŘÍNĚK

Univerzální použití jak v
kuchyni dílně, spíži atd.
Použijete na kuchyňské
náčiní, ale i hobby po-
třeby. Pomocí dělících
přepážek si můžete
sami zvolit velikost při-
hrádek.

69,-
3 díly

novinka

novinka

sklo, 14,5 x 12 cm
153555

SVAČINOVÝ BOX 

79,-

18x13x7cm
126206

- více barev



Cenová nabídka platí od 3. 4. do 21. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob

111698     1,5 l   369,-  
110364     2,3 l   399,-  
110365     3,5 l   419,- 
110366     4,6 l   479,- 
110367     6,5 l   589,- 
110368     8,1 l   659,- 
110369  10,1 l   729,- 
110384  14 l      899,- 
110389  18,2 l   939,- 

Nejvyšší 
kvalita

379,-

NYNÍ JEN

již 
od

Důvody k nákupu:
- pětiletá záruka na materiál
- vhodné do myčky nádobí
- extra masivní chromniklová ocel 18/10

- povrch je odolný vůči kyselosti potravin
- vně i uvnitř saténově leštěné
- sendvičové dno ze tří vrstev
- extra výhodná cena

NEREZOVÉ KASTROLY A HRNCE S POKLICÍ

111735 5 l     499,-
110736 7 l     559,-  
111737 9 l     599,- 

- kvalitní nerez
- silné akutermické dno
- bezpečnostní 

a regulační ventil
- vhodné i na indukci

Cibulový tvar

499,-

NYNÍ JEN
již 
od

Výrobníky perlivých nápojů

7 druhů

NA 12 l NÁPOJE ! www.ceskasoda.eu

99,-
SIRUPY

130620 výrobník sody - šedý     599,-          
130621 výrobník sody - bílý     599,-          
130622 výrobník sody - oranž.  599,- 
131282 bombička s plynem 500 g CO2 599,-
131291-7 sirupy 0,5 l: cola, citron, pomeranč, 
malina, lesní směs, tonic, jahoda                 99,-
(seznam výměnných míst bombiček na www.ceskasoda.eu)

- oblíbený a praktický pomocník 
- během pár vteřin si snadno a rychle

vyrobíte čerstvou osvěžující sycenou
vodu - podle chuti buď jemně perlivou
nebo silně perlivou sodovku

- stačí naplnit láhev pitnou vodou, naš-
roubovat ji do výrobníku a  nasytit, 
sodovka je v mžiku hotová

- výrazně ušetříte peníze za nákup vody,
z jedné bombičky vyrobíte 80 l 
sodovky, jemně perlivé vody až 150 l 

- bombička s přírodním CO2

z minerální vody

- na popínavé
květiny, fazole
apod.
351601 

239,-

NYNÍ JEN

v. 38 cm
351116

- funguje na principu ší-
ření nízkofrekvenčních
vln pod zemí (účinná
plocha je až 30 m2) 

- vibrace se opakují kaž-
dých 40 sekund

NŮŽKY NA 
BYLINKY

- v sadě pomůcka 
na čištění, d. 19,5 cm
831516    

NA ČERSTVÉ BYLINKY V KUCHYNI

99,-

DÓZA NA 
BYLINKY

plast, 
11x8,5x20 cm
124602

nerez/plast, d. 14 cm
831662

nerez/plast, celková 
délka 16 cm, ostří 7 cm
831663

KERAMICKÉ NOŽE

540506 světlé dřevo, 11 x 10 x 24 cm
540516 tmavé dřevo, 11 x 10 x 24 cm

dřevo, uvnitř
štětiny pro
bezpečné
uložení nožů

ST
O

JA
N

Y 
N

A
 N

O
ŽE

UNIVERZÁLNÍ OSTŘIČ NOŽŮ

399,-

NYNÍ JEN

199,-

NYNÍ JEN

110340     1,9 l  379,- 
110341     2,3 l  399,- 
110342     3,0 l  469,- 
110346     4,3 l  519,- 
110347     6,2 l  599,- 
110385     7,1 l  749,- 
110351     8,2 l  699,- 
110388     8,5 l  835,- 

369,-

NYNÍ JEN

již 
od

599,-

NYNÍ JEN

KOVOVÁ 
PODPĚRA
NA KVĚTINY

novinka

nerez 18/10
sendvičové dno   111744NA

PA
ŘO

VA
CÍ

 H
RN

EC
 - 

SA
DA

TL
AK

OV
É 

HR
NC

E
Vy

už
ije

te
 i 

ja
ko

 k
la

si
ck

ý 
hr

ne
c 

s 
po

kl
ic

í

459,-

NYNÍ JEN

pr. 22 cm 

novinka

79,-
- bylinky vydrží

dlouho čerstvé
díky vodě na
dně dózy

239,-

NYNÍ JEN

5břité 

18x9x3,5 cm
141118

- diamantový povrch na
broušení keramických, ko-
vových a titanových nožů

- oboustranný 
- jemné i hrubé broušení

Se dvěma břity.
Pro rychlé a
jemné nakrájení
nebo nasekání
zeleniny, masa…

Na čištění  a krájení
zeleniny, ovoce, hub…

140645 d. ostří   7,5 cm    29,-
140646 d. ostří 10 cm     159,-
140647 d. ostří 12,5 cm  249,-
140648 d. ostří 15 cm     299,-

NOŽE
SERVISUJE

- tvrdost jako diamant - při běžném používání není třeba brousit několik roků
- nezanechává kovovou pachuť
- ovoce ani zelenina po krájení nezhnědnou, neničí vitamíny a enzymy
- neabsorbuje chuť ani zápach, nikdy nezrezaví
- vydrží velmi vysoké teploty, nemagnetický
- vhodný k přípravě biostravy
- stačí opláchnout tekoucí vodou 129,-

NYNÍ JEN
již 
od

Zná
te z

 TV

125,-

NYNÍ JEN

NŮŽ - KOLÉBKA
5dílná sada

KUCHYŇSKÉ NOŽE

novinka

novinka

novinka

55,-

NYNÍ JEN

novinka

P
rá

v
o

 n
a
 t

is
k

o
v
é
 c

h
y
b

y
 v

y
h

ra
ze

n
o

, 
b

a
rv

y
 a

 d
ru

h
y
 z

b
o

ží
 d

le
 a

k
tu

á
ln

í 
n

a
b

íd
k

y
. 

P
la

tí
 d

o
 v

y
p

ro
d

á
n

í 
zá

so
b

. 

Podpěra pro
pnoucí kvetiny 
i zahradní 
plodiny.
Materiál: kov,
barva zelená.

indukce

indukce

indukce

SOLÁRNÍ ODPUZOVAČ
KRTKŮ A MYŠÍ

indukce

24
 c

m

24
 c

m


